DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM SISTEMA PARA
MONITORAMENTO E CONTROLE DE BOMBAS HIDRÁULICAS de autoria de KENNY
VINENTE DOS SANTOS, LUIZ EDUARDO SALES E SILVA, ALEXANDRE CALDAS DE
OLIVEIRA, IURY VALENTE DE BESSA, foi publicado nos Anais II CONEPETRO referente
ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75395

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75395